GABINETE PARLAMENTAR DO VEREADOR ELISMAR

GONÇALVES

CÂMARA MUNICIPAL DE PETROLINA

Casa Vereador Plínio Amorim

Pernambuco

REQUERIMENTO Nº. 091/2020.

O Vereador ELISMAR GONÇALVES que abaixo subscreve, requer à Mesa Diretora, após

cumpridas as formalidades regimentais e ouvido o Plenário, formule pedido ao Excelentíssimo

Senhor Prefeito Municipal – Miguel de Souza Leão Coelho, para que interceda junto a Secretaria de

Saúde, no sentido de fornecer informações referente ao Combate a Dengue na Cidade e no

Interior:

*Quantidades de profissionais na Campanha do Combate a Dengue;

*Valor destinado para o combate a Dengue;

*lugares com maior foco ;

*Quantidade de casos na cidade;

Um gráfico dos últimos 03 meses..

 Sala das Sessões, 02 de junho de 2020.

ELISMAR GONÇALVES ALVES

Vereador

cas